
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. 6482                    Rivergaro,  22 ottobre 2024 

 

             Alle docenti: 

▪ Nicolini Silvia 

▪ Malvermi Daniela 

▪ Armani Chiara 

         

 
Oggetto: Nomina – Commissione “Continuità” - a.sc. 2024/2025. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il piano dell’Offerta Formativa;   

VISTA la necessità di istituire una commissione “Continuità” come deliberato dal Collegio 

Docenti in data 23/09/2024. 

 

DISPONE 

 

la nomina della commissione “Continuità” composta dalle seguenti docenti:  

  

➢ Nicolini Silvia 

➢ Malvermi Daniela 

➢ Armani Chiara 

 

Per il suddetto incarico la S.V. sarà retribuita con fondi a carico del MOF su cui graveranno le ritenute 

di legge sia a carico dipendente che a carico dell’istituto.  

 

 

 

 

 

 
              LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                         Giorgia Antaldi 
                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                          ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

 

PCIC81600L - AA2B4A2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006482 - 22/10/2024 - I.2 - U


